1

会 議 録

会 議 の 名 称 令和３年度第５回行田市情報公開・個人情報保護審査会

開 催 日 時
令和４年２月１０日（木）

開会；午前１０時００分・閉会；午前１０時１５分

開 催 場 所 行田市役所２階 ２０３会議室

出席者（委員）

氏 名
町田知啓、青柳卓弥、加藤道子、位田央

欠席者（委員）

氏 名
大島誠一郎

事 務 局 菅原広志総務課長、白井克典総務課主幹、武藤郁代総務課主査

会 議 内 容
行田市長より諮問のあった行政情報非公開決定処分に係る審

査請求（諮問書番号：行都第９４号）について